ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NL Ia Grai, ngày     tháng 12  năm 2021

Về việc thống nhất xã Ia O đủ điều kiện

trình Hội đồng thẩm định tỉnh xét, công

nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2021

Kính gửi: - Các thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình Mục tiêu

quốc gia huyện;
- Văn phòng Điều phối nông thôn mới huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Ia O.

Xét Tờ trình số 94a/TTr-UBND ngày 12/11/2021 của Ủy ban nhân dân xã Ia

O về việc thẩm tra, đề nghị xét, công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2021;

Xét kết quả thẩm tra mức độ đạt từng tiêu chí nông thôn mới của Đoàn thẩm tra

huyện tại báo cáo số 15/BC-VPĐPNTM ngày 01/12/2021;

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất xã Ia O đủ điều kiện trình Hội đồng thẩm định của tỉnh xét,

công nhận xã hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới năm 2021.

2. Giao các cơ quan Thành viên Ban Chỉ đạo phụ trách tiêu chí phối hợp Ủy

ban nhân dân xã Ia O chuẩn bị hồ sơ minh chứng các tiêu chí phục vụ Đoàn thẩm

định của tỉnh.

3. Giao Văn phòng Điều phối nông thôn mới huyện tham mưu Ủy ban nhân

dân huyện lấy ý kiến tham gia của các tổ chức chính trị - xã hội huyện, Ủy ban

nhân dân các xã trên địa bàn huyện để hoàn thiện báo cáo kết quả thẩm tra hồ sơ;

công bố ít nhất 03 lần trên Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện và đăng tải trên

cổng thông tin điện tử của huyện về kết quả xây dựng nông thôn mới xã Ia O; tổ

chức họp Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia huyện để thảo luận, bỏ

phiếu đề nghị xét, công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2021.

4. Ủy ban nhân dân xã Ia O: Chuẩn bị hồ sơ minh chứng các tiêu chí phục vụ

Đoàn thẩm định của tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan Thành viên Ban Chỉ đạo, Ủy

ban nhân dân xã Ia O khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi:

- TT Huyện ủy (bc);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT, Trang QLVBĐH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Lân Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-06T10:13:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phan Đình Thắm<thampd.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-06T16:36:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-06T15:38:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-06T15:54:50+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-06T15:54:51+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-06T15:55:07+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!